Sentani telah melakukan survey kepuasaan kepada masyarakat khususnya 

pencari keadilan atas pelayanan yang diberikan oleh Pengadilan Agama Sentani 

disaat pelaksanaan Akreditasi Penjamin Mutu Pada Pengadian Agama Sentani 

tahun 2021.  

Survey dilakukan dengan jumlah responden sebanyak 378 (tiga ratus tujuh 

puluh delapan) orang, dengan data analisis yang ditentukan, realisasi tingkat 

kepuasaan masyarakat terhadap kinerja pelayanan pada Pengadilan Agama 

Sentani didapat angka 92,37% (sangat baik). 

24 

Jika indikator penilaian tingkat kepuasan menggunakan angka 0% -100%),